
Łęknica, dnia 31 marca 2023 r. 

RGN.271.3.2023 

 

 

 

        Wykonawcy  

        ubiegający się o udzielnie zamówienia  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na zadanie: „Promocja 

gospodarcza województwa lubuskiego poprzez kampanię promocyjną z wykorzystaniem potencjału 

turystycznego i gospodarczego Światowego Geoparku UNESCO Łuk Mużakowa oraz Parku Mużakowskiego”. 

 

 

Zawiadomienie 

o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm). Zamawiający – Gmina Łęknica informuje o wyborze oferty na zadanie: : „Promocja 

gospodarcza województwa lubuskiego poprzez kampanię promocyjną z wykorzystaniem potencjału 

turystycznego i gospodarczego Światowego Geoparku UNESCO Łuk Mużakowa oraz Parku Mużakowskiego”. 

 

1.    Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: APLAN MEDIA Sp. z o.o., ulica: 

Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź , NIP: 7312045370 

Cena: 1.515.368,61 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

Zgodnie z rozdziałem XXVII SWZ Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie niżej 

wymienionych kryteriów oceny ofert: 

1. Cena („C”) - 60% (60 pkt.). 

2. Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”) - 40% (40 pkt.). 

Zgodnie z SWZ Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta nie została odrzucona oraz została 

uznana za najkorzystniejszą, tj. otrzyma najwyższą liczbę punktów. Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę 

uzyskała 100 pkt. Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu. 

 

2.      Informacje o złożonych ofertach. 

Nr oferty: 1 

Firma Wykonawcy: Althermedia sp. z o.o. sp.k. 

ulica: Niepodległości 210/25, 00-608 Warszawa 

NIP: 5222797131  

Cena: 1.611.675,15 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 



Nr oferty: 2 

Firma Wykonawcy: APLAN MEDIA Sp. z o.o. 

ulica: Wróblewskiego 18, 93-578 Łódź  

NIP: 7312045370 

Cena: 1.515.368,61 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 

 

Nr oferty: 3 

Firma Wykonawcy: Carbo Media sp. z o.o. 

ulica: Kożuchowska 15a/122, 65-364 Zielona Góra  

NIP: 9291007996 

Cena: 1.994.746,35 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 

 

Nr oferty: 4 

Konsorcjum (Lider): 

Firma Wykonawcy: Euvic Media spółka z o.o. 

ulica: Czerska 12, 00-732 Warszawa 

NIP: 5272702552  

Konsorcjum (Partner): 

Firma Wykonawcy: Grupa Eskadra sp. z o.o.. 

ulica: Starowiślna 83, 31-052 Kraków 

NIP: 5262823248 

Cena: 1.894.200,00 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 

 

Nr oferty: 5 

Firma Wykonawcy: TARRAYA S.A. 

ulica: Głogowska 108/6, 60-263 Poznań  

NIP: 7792413660 

Cena: 1.935.144,47 PLN 

Deklarowana częstotliwość spotkań lub narad roboczych („N”): Zadeklarowania częstotliwości spotkań narad 

roboczych nie rzadziej niż raz w tygodniu 

 

3.      Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Cena (C) 

(PLN) 

punktacja 

cena (C) 

Deklarowana 

częstotliwość 

spotkań lub narad 

roboczych (N) 

Punktacja 

(N) 

Razem 

PUNKTY 

1 Althermedia sp. z o.o. sp.k. 1.611.675,15 56,41 raz w tygodniu 40 96,41 

2 APLAN MEDIA Sp. z o.o. 1.515.368,61 60 raz w tygodniu 40 100 

3 Carbo Media sp. z o.o. 1.994.746,35 45,58 raz w tygodniu 40 85,58 



4 

Konsorcjum (Lider): 

Euvic Media spółka z o.o. 

Konsorcjum (Partner): 

Grupa Eskadra sp. z o.o.. 

1.894.200,00 48 raz w tygodniu 40 88 

5 TARRAYA S.A. 1.935.144,47 46,98 raz w tygodniu 40 86,98 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 6 Ustawy PZP Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z 

uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej. Powyższe oznacza, że umowa może zostać podpisana nie wcześniej niż 12 kwietnia 2023 r. 

 

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się  w Rozdziale XXIX SWZ „Pouczenie o środkach 

ochrony prawnej przysługujących wykonawcy” oraz w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych „Środki 

ochrony prawnej". 

 

 


		2023-03-31T13:53:06+0200




